2

	
	Приложение 7

к решению Совета депутатов 

«О бюджете муниципального 

образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2024 год и на плановый период  2025 и 2026 годов»

от 18.12.2023 г. 
№ 28/1 р.С. 


Распределение бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств 
муниципального образования Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
(тыс. рублей)
	Наименование
	ЦСР
	АДМ
	РЗ
	ПР
	ВР
	2024 год
	2025 год
	2025 год

	Муниципальная программа «Устойчивое развитие территории муниципального образования  Старобелогорский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области».
	20 4 00 00000
	 
	
	
	 
	15,8
	15,8
	15,8

	Публичные нормативные социальные выплаты гражданам
	20 4 01 99930
	117
	10
	01
	310
	15,8
	15,8
	15,8

	Итого
	
	
	
	
	
	15,8
	15,8
	15,8


 
